
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №288-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» серпня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 288-с

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4023343 Амелічкіна Олександра Віталіївна 50404972 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105765 Правоохоронна 
діяльність

157,664

4066449 Антонов Андрій Вадимович 50294523 EP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0140855 Правоохоронна 
діяльність

127,816

4318857 Бєльська Валерія Олексіївна 50397055 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011841 Правоохоронна 
діяльність

169,78

3730826 Білокриницька Рита Олександрівна 50415776 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088722 Правоохоронна 
діяльність

165,828

4270198 Білоцька Олександра Ігорівна 50406520 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090793 Правоохоронна 
діяльність

158,028

3773822 Боримський Валентин Дмитрович 50404461 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226024 Правоохоронна 
діяльність

143,208



4072080 Будзинський Вадим Вадимович 50404625 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186041 Правоохоронна 
діяльність

151,528

4077096 Вишнівський Віталій Петрович 50415517 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295886 Правоохоронна 
діяльність

125,632

3740613 Вовк Вадим Миколайович 49638996 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322367 Правоохоронна 
діяльність

142,792

3809428 Горбаченко Олександр Миколайович 50413034 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330177 Правоохоронна 
діяльність

127,72

4403210 Гунько Аліна Віталіївна 50155441 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255590 Правоохоронна 
діяльність

133,068

4311685 Дмитрук Анна Романівна 50408286 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169188 Правоохоронна 
діяльність

145,548

4483781 Дорошенко Микола Васильович 50416958 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277522 Правоохоронна 
діяльність

147,42

3798631 Дячок Дмитро Сергійович 50406852 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182140 Правоохоронна 
діяльність

146,952

4626350 Ігонін Олександр Олександрович 49643591 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224430 Правоохоронна 
діяльність

163,384

4059647 Карпук Михайло Володимирович 50403810 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037079 Правоохоронна 
діяльність

142,2

4186022 Кобернюк Владислав Олегович 50406969 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107353 Правоохоронна 
діяльність

137,956

3762542 Ковальчук Владислав Валерійович 50142443 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146850 Правоохоронна 
діяльність

128,388

4377310 Корнієцька Тетяна Сергіївна 50406532 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090645 Правоохоронна 
діяльність

170,82



4162892 Кос Анна Петрівна 50412126 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253811 Правоохоронна 
діяльність

143,52

4423021 Куліш Світлана Миколаївна 50403364 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328027 Правоохоронна 
діяльність

162,032

3814097 Курта Владислав Віталійович 50401017 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337814 Правоохоронна 
діяльність

150,748

3730928 Кушим Богдан Миколайович 50415778 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088618 Правоохоронна 
діяльність

160,976

4260301 Левківська Наталія Василівна 50416130 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235742 Правоохоронна 
діяльність

129,895

4425643 Левківська Яна Володимирівна 50416127 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235713 Правоохоронна 
діяльність

132,184

4595955 Левченко Євгеній Вікторович 50406601 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188099 Правоохоронна 
діяльність

142,948

3848719 Лисюк Катерина Володимирівна 50404977 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107959 Правоохоронна 
діяльність

163,696

4669734 Логвіненко Дарія Юріївна 50404450 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094028 Правоохоронна 
діяльність

166,192

4370140 Малашевська Анна Олексіївна 50406987 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109522 Правоохоронна 
діяльність

147,784

3886384 Михайловський Віталій Олександрович 50403352 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172306 Правоохоронна 
діяльність

165,22

4161845 Могилевець Дарина Володимирівна 50413318 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220529 Правоохоронна 
діяльність

156,733

4333892 Перегуда Богдан Михайлович 50406589 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186562 Правоохоронна 
діяльність

162,968



4504713 Печенюк Віталій Олексійович 50404692 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089796 Правоохоронна 
діяльність

145,288

4094791 Польовий Сергій Іванович 50408224 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294095 Правоохоронна 
діяльність

171,213

4411134 Рибалко Марина Миколаївна 50410638 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060537 Правоохоронна 
діяльність

146,016

4543260 Сергієнко Віталій Валерійович 50410260 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218420 Правоохоронна 
діяльність

163,02

4375539 Сергієнко Євгеній Олександрович 50409180 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270506 Правоохоронна 
діяльність

154,752

3724256 Сидорчук Артем Русланович 50404881 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327874 Правоохоронна 
діяльність

144,3

3898138 Стригуль Олексій Олександрович 50409424 TM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313675 Правоохоронна 
діяльність

140,712

4441067 Стужук Анастасія Вікторівна 50414025 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310296 Правоохоронна 
діяльність

165,256

3712112 Турбал Анна Євгеніївна 50413794 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098151 Правоохоронна 
діяльність

178,055

4273172 Шомко Аліна Володимирівна 50403808 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037241 Правоохоронна 
діяльність

154,081

4286231 Яковчук Артем Юрійович 50147526 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092246 Правоохоронна 
діяльність

150,228

4233646 Яременко Владислав Ігорович 50404460 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225640 Правоохоронна 
діяльність

158,288

4421452 Яцківська Анастасія Володимирівна 50404736 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227153 Правоохоронна 
діяльність

177,164


